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K 7. EXN3500 HLHERK - SAS Kz

100 3| 120 f£ 200 Z| 240 {X (=ErA 200 1K)

B :HETE
=T ER 2%, WA RFBER 2%, WA

MR */\ (GB) | (# PSU) |&4 PSU |PSU (% PSU) |4 PSU |PSU
A5 1Y fw A HLIR, | 450 4.28 1.38 2.76 2.29 0.79 1.58
L 600 422 1.39 2.77 229 0.82 1.64
900 422 139 2.77 229 0.82 1.64

12 TB 3.55 1.43 2.85 1.80 0.73 1.46
MR A T2, 450 428 137 274 420 135 270
[ 600 422 134 267 418 133 266
900 422 134 267 418 133 266
12 TB 354 142 283 348 138 276
s, BTUVME | 450 1461 468 936 1434 461 922
600 1441 456 912 1427 454 908
900 1441 456 912 1427 454 908
12 TB 1,209 483 966 1,188 741 942

£ 8. EXN3500 < EK - 200 GB SSD K7

100 Z| 120 & 200 | 240 {X (SEBRA 200 {X)
HAVENR HAVENR
GHRIBRRE EHXER g, M| REBER 2%, B
ETPNGERES THRHE | (8 PSU) |84 PSU |PSU (8 PSU) |81 PSU |PSU
WAF Y S AL, |4 2.53 0.36 0.72 1.26 0.28 0.55
Lk 24 3.41 0.8 1.6 1.67 0.45 0.9
MR AR, |4 256 35 69 251 35 70
R 24 343 81 161 336 81 162
B, BTULNET |4 874 118 236 857 120 239
24 1,171 275 550 1,147 277 553

9. EXN3500 [HJHIHER - 400 GB SSD fil 800 GB SSD K zli#%:

WNEBE 100 2| 120 ft 200 Z| 240 X (3EFRA 200 X)
MAETHEE | RIS R | ABER BHIER (8| AaRER
(2 PSU) g4 psu |Z&4%, @4 psu|PSU) SANPSU (B4, @
/~ PSU
AR B AL, %4 4 SSD 1.61 42 .83 91 31 .61
s 4 4~ SSD + 20|3.44 1.46 2.92 1.72 72 1.43
412 TB
12 4> SSD 1.97 .60 1.19 1.07 38 75
24 4~ SSD 2.4 .88 1.75 1.29 49 97
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2 9. EXN3500 [HISH R - 400 GB SSD il 800 GB SSD HKz)#s: (4%

MR A%, T |4 1 SSD 159 40 79 155 39 77
4 4~ SSD + 20334 139 277 329 135 269
4~ 1.2 TB
12 4~ SSD 199 57 114 192 58 115
24 4~ SSD 240 87 174 236 84 167

Bk, BTU//B 4 4~ SSD 543 135 270 529 132 263
4 4~ SSD + 201139 473 945 1122 459 918
4~ 1.2 TB
12 4~ SSD 679 195 389 655 197 393
24 4~ SSD 819 297 594 805 285 570

# 10. EXN3500 [9HLT#K - 1.6-TB SSD HKZj7%:

ETPNEERES 100 # 120 f£ 200 | 240 & (SEFRZA 200 £)

MBZRD RHEER (B2 ARER RIRER |[HAEER
HWHE | PSU) grpsu (mg, ®mA | (RPSU) Ighpsu (mg, ®A
PSU PSU

AR f AL, |24 234 82 1.63 13 47 93

Ko

A5 0 AR, |24 230 81 161 224 80 159

o

B, BTUUN |24 786 275 550 766 272 543
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IS INAF AR DT TR B Z A, 62T B 0 S Ak o E A A A S ) 32 2 DL B o 5 — A A
B Ja — MY R BOC R AR B AR 2210 SAS R4, LU HERDG (5 1] SAS
JEGER SAS HAZEHIELAN, X R E L C T RO SAS B4,

i WIRAH 2R SRR (2R RE, AR LITeH
HWE B, AR B R A AR N3000 RANE G HRIRRSE, AT
ARG, AXRELEH, WS 39 G HH SAS M|

o XTEMERERE (ACP), Z3HF 100 K (HRHELIRMARE) .

* SAS Jt¥Z 8 QSFP | QSFP HLA W] F T 45 il # B 47 i S8 15 He ALAA i AR IR 4%, O
HEKAE 50 Kpyaf A,

o WRZF SAS i Z L MPO HL4i5 MPO QSFP Hith—&fi i, DIFS%0EM:
— X LUHLAE AT TR g A SRR AR A SRR
- T OM4, HRHZIKEARREMT 150 K, X+ OM3, RHg#id 100 X,
— I E v AR CONEE AR BT — AR S B S AR E) ANRERE 510

k.

— BB ARG SO, A AR RN A LA (] HEL S A B A
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o MR SAS St 2B LRSS, AL 2 HGE

— XSEHL AT AT T RS A AR 2R A SR )
SR Z R S T A 2R R i, R4 Ra] DITEAE kB e e e HE AR b 4
—IR., WK SAS Jt2EZ B QSFP % QSFP HLZis MPO HL4i5 MPO QSFP
P — A, DAVE 280 A 1 70 2 [B) 7 422

— HXF OM4, ZHEHEZIN SF) S (QSFP #| QSFP) HAAAfEMT 150 K, £t
OM3, AHE#LT 100 K,

HRAR RGOSR, AR Z ORI Lot [ FL R Y 1F
- A R AR (AR B iR T — A AR B U AR R AREE S 510
X,

BB AR S A, RIS AR ] L 45 B,

— =R I 2 T DA T — X 2.

— T B A A R LA (] E
MR 7S SAS 2rar ST AR AR A,

- Ok —4 QSFP #| MPO HiZifith, Hr@4l SAS s LS iEH:
FHA SAS G LHYIN MPO i,

O S AEAERI I — s AT SC, LC st MTRJ #:10, ‘Bl IHEM.
— WK 8 S (4 XF) SC, LC 8 MTRI 433 i % 4 it 4 2 AR,

o BC M T SAS Y R IT L2 F B E .

UK E:

1.
2.

4.

5.

36 E A7 AR G0 75 Tl A A BRI 5 SR DL SR AT 7 L.
M CKEXN3500 frfif) JRHIL L3 IR B WY FRITERGER, 2% IBM BHE
A S HEAT YT IR L.
Y WCRELREZMEMEY RRIT, WHAENAE T E BT R A,
DA B A E T
M KEXN3500 71380 23 B B BTy HHFRR A8, K g on 2
TP E BIMLAE.
BE RHANAMEERN 49 B (22 i) . TEHDANKAEY RETH
ANV, BT O ARE LLE TR 3h, s TRJEN 10M, FHE T &
AR E LME T EORT S, 3 200 R 45 K Sl s Bl B T AR A o R
REE, EYRT R WY R IUG, R A R 10M,
WRER M Y R EOT, WEELE 2 M 3 IR SREMFMTEY R’
HIL,
HERER.
a. BUbr P LR IO BAL T O L
b, e IR AGE L BT MY R HOT, RO LR S AR LB E, RIS R
NGRS
BE WTHIEEE, 00RO R R [R] A R

S TS EXN3S00 (0 TR, i IR R H T

W RGP Y BT 15



c. FTIPAFMRY R AICH IR, FF 45 Frmk S K sh & TRz ¥,
6. FRAFEAARIN, LABROR 3 B RAR IR T A7 0 R b 1 A7 ) R S on 2
ME— g, HUREHFEEEEAEARIR, SR E Y R e bR o R,
T—$#it4

i Universal SAS and ACP Cabling Guide J¥Efil# SAS Fl ACP #E A%k, 1£ IBM
N ZHI% 5 Web 3l B4R T A SCRS DL T4 Data ONTAP SCAY, e HER xviii 5Lt
[ Web 3 &5 o 57 ik 31E 47V RIS 4

BUFEY RETTIRA

16

BT RET A SAS 6 B BT B — M — I E R 4081, AT
BEICARIN A 0 F) 98, T N3400 5 N3600 1A% 2%, ERNIAEMEY RS It
01 F| 98; WNHEBFEY R ICHRIRTIR A 00, HAREHE L,

RFUES

WERAF I RS AT SAS HI FC AP R #I0, SAS Ml FC 7" & H.o0 2 8] H 171
BARRCTME—.  (FC 1y R TR FC ShHeh U3 2ME— /. X Tk R
G R A HAL SAS fEEEY REIL, SAS fRMEYJR B ITARIRUIREME — /Y, [
N3400 s N3600 RLEHINHFRIF SR, )

WERAA 24 SAS frifd REITTEAMFE RN, IBAERGEH G Lo Rtk
THE sas.shelf.conflict, RFLK AT 100 MEFRIAIN L B A7 I, #
LIRS R M b A7 BT R BT P81

Bitn, BEAAEE R IEHES &y <slot><port>.<shelf ID>.<bay> XFE/RIGHE 3 HHEA
WA A AR Y R BROC R AE R 1 WG ¢ P HBA, HMuhth lc.<7FEY R
BILF5S>.3.

ROV b b WERREIRER 12 SRV

iz

L WEREARIT Y R BT R, 5K AT,

2. FEFAR IO A € AR SO B R TT D AR AN, ANV ETT AR, FEAE B 2R AR IR
H T R E 4.

3. AR E 28T Bon bR ERYEE — D ECF N CATRERG N EI =#P) ik, DUk
TR R FITAR IR 5 — 1 7
i WCRZARIRIAN AR IR =D, T E LR, TP R SR,
ORI AT )T R BT R I g A 7 3K

4. RSB T I —, BEREFE 0 3 9 ZEMFTTRET. 5B MRTRks:
AR

5. FRAETEH E BT Won i RS S ABCT N CATRERT M EI =FP) vk, DU
TR R BLIUAR IR S8 A7, RO BoR B B SR — DR L IR,

6. & FIZHRHPOH R —, BEZRXE 0 B 9 ZEMHET. H D EFHake
INAE.
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7. ALV E RS A RN (RTREREMB =) ik, DABUE P fe 80y
BT, BT BB R RCT IR INAR, I HARAE BB IR AR B Y
PR AT FE R A I APJG a5, TS R A Sl B TR I R A AL

8. KMIFHT ITAF 4 8 TT 14 L IR DL 7 b 7 e B TR AR 2L
i WRAEAF i R SEi1T Data ONTAP RYTESL T, FJ DU SO 4epnil, il
FREEAD 30 B, SR A REE AT P I LISE R R, XA AR Data
ONTAP AE IF i M3k 1 A A 4 Jr B0 70 st k- 558 7 £ 4™ e B T b ik Y R AR

9. FIXEAMMAAHY AT, EELE 1 F 8,

W RGP ey R e 17
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HRIM SAS FEH RBEATT

BT DL EXN3500 fA84 R FOTHRIR B BA EXN3500 f76f 7 L nHERL. SAS
HBA sifiidk SAS i, RGN ffd J& Boney S e, LA Ub s £ 9K sl ae S AT
PR FIL I P RRAS,

T ZHl

A R GG EIE I A Y B o f R DA R T i e 1 R ot
B SAS HLATRIFR, BB X158, 1§52 IBM N series Introduction and
Planning Guide,

o SR EDRE LT R DR O R DR B AN B R g, o

MEWE DL TR

— ERERSR IR AL AUEA AL TT I PCT SAS HBA BURREL SAS #ir,

— WM SAS ML TAER, LT RIS fr b B E o A B e S T
g,

N Z53H Web i (A 3055 xviii BUK 1 Web 3 &5 0 P BIrd g AT7 1) A0 46
) Universal SAS and ACP Cabling Guide 17 SAS HELETAEZE.

* SAS HLIZIDIE SAS #4i, SAS WHmMER G, XIRT ARG 2

RO ESITiOE R

AR A SAS HZiA SAS J64E, DL HUNE H:

— HERRH AR LB A AL 2 FRAL A SAS HZEE SAS g,

— RGBSR TR R SAS T8, T84 5 AR I 77 it SR 31 4 il i 19 328 Bt

— WERAFE AR BIAFOE AL A SAS 448, TB2ZHERR A7 22 B F il T DL SAS
JE4iEL SAS R4,

o WREAEH SAS JEALK AT E D R ITHIRINEI G SAS SR ZEIE AR DT T

HER, B2 PR S5 R AT LRI I TR

RIS AT B DT R BT Z IR, 20T B 00 Ak o E A A £ S ) 32 32 DL S v 5 — A A
B — MY TR IR A R B 3R 4R Y SAS HA4E, DAGEERLIG LM SAS
JEBERT SAS HAAEHIELAN, X TR E L C T RO SAS B4,

SO L AR T RO B R AR (SRR ) B, AT RLTE
MU R 2 R A R B R AR B N3000 BRAIIR A ISR RS, TR AN
RG%., BXRELEE, B2 39 T B SAS Mg ]

o XFFE AT (ACP), &Z3FF 100 K (RAELUKMRIE) |
* SAS Y EZ 8 QSFP 2| QSFP FLZEn] HI T il d £ 47 it S R ANF I SR M i 4%, IF

HARKAE 50 Kpyn] Al

o WREH SAS LA MPO HIZLS MPO QSFP #ilk—EMH, LITZHuEM:

© Copyright IBM Corp. 2014

— X SEHL A AT T A A AR A R R A AR Y i
— YT OM4, BARHATK EFEARGE#EIT 150 %, XFF OM3, At 100 %k,

19



— A B AR (A A B B — A AR B U AR BT ) AREE T 510
Z
- BRBAR R SO, IRZAORIE 2 M ) P S A B
© WAREEA SAS JrEZ i gL, AL ZHuE
— X EURL A R] T R AT SR o AR A SRR I 8,

TSR M SR A T AR 2R R E B, R4 Hon] DUEAEE S e B e HE AR v i
—IR., WK SAS JtzEZ i QSFP | QSFP Hi4is MPO HL4i5 MPO QSFP
P — R A, DLUE R0 4% 10 70 2 [B) % 422

— EX} OM4, ZHiIHZEM) SF] A (QSFP | QSFP) MAAAfEMET 150 K, 4xf
OM3, Ahgdst 100 K,

BEAR GG ST, A AR AR LR A FEL BE Y 1

— A B AR O A B R — A R B U AR BT ) AREE R 510
x.
S BRAR RGOS, AR Z ORI LA B P T B 1

- — AR R 2 R UG — X 2,

— i BRI LR AT R LA A FEL 2K

M ARG R DTS SAS Je2For L 4i AR £,
- BEWF —4 QSFP F| MPO HLZifitk, HrA ARl SAS Yh2p4) S B 48 I ik 12
FHA SAS e LHYEN MPO i,

Iy XM~ A SC, LC 5 MTRJ M0, BAEESIHEMR.
— WK 8 A (4 %) SC. LC I MTRIJ 4337 %58 58 4 Bpik 82 B IR 4.
o BVIC B T % SAS TR B s % 45 BHkar,

o

RXTFUES
WO R AT XK A7 ) R B D AR I B A7 D BT HERR B i T e S, SR
HERHES AT HEANTH],

i/ SAS JEAUERL I IHY R FOLTH ESChs SAS SR DR BT (R RA.

B U BB R, s A B A7 fk 4 T R TC L F SR AT ik R G PP B T A TR R
JE.

i A RYT AT R B SCRE SAS JEBERY MR,

AR MR R=TF Y BB T

20

LR HAT YR L RGO R B FAE LA 227 Y R T, DAY R
FILHRRLLBOR T ACP (ISR A5 — RAE 77 R e LRI BL g )

RFUIES
T K EXNIS00 B LAF 68 4 ; St ol i 56 LB MR I
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iz

1.
2.

B E A7 AR G0 75 Tl A A IR 7 SR DL SR AT 8 L.

M KEXN3500 frfif ) D LM B WY FIIIERER, %% 1BM SHE
LA AT Y IR LT,

A7 DT B U 222 S 8 7 FIALAE,

BE TREANEMRERN 49 B (22 Tr) . TEHADNNEEMY RE TR
ANV, BT RO AR LLE T3, i TRJEN 1I0M, FHid T &
AR L E DME T EDRT . 3 200l R A K Sl s Sl 3 T AR A 3 A
R, FEVURR R R IR, B AR I0M,

MR BRI Z A I, WEE LR 2 M 3 DI AR S E AT R
L5/

B UL A R BT IR R RIS R RAL T Off (B, M5, FidaEks
TR ETT,  JFO AR IR L 5] 2 K L E

T I P AT YR ST R B B AT B R A

TP HY R OCR LR, IR 55 Frih S IR Sh & TR IS %,

YRR BT B A B BRI 52 SRR LTINS, T A 1 45 A s 8 B R R s A
B2, nAREA DU PR A A7 8 9 J B0 — A R LR A, ol B
AP R DR oo — AR R A R, IR AN PR R IR Sh R 2 Rt s B,
I E] ] f o 12 #,

K EAAED R BT PUE BUN XA i R G0 HAh SAS A7l & ST = R ME— 11

AR, SRJE P FRAT A7 BT 1Y F I DA A7 i 2R AR TR AR 2K

B E LAY BB IThRIRNIE ARG R, 1§35 EFMEY RS ok
CEXN3500 2235 H1% B iimly {5 16 79 1 0 e ey B uhiin J )

AL R G 5 v A LT i 4 SR B e AR PPUR 75 2 AR B :

sasadmin shelf
YT 7-Mode = Rl XS, AT RIFEAR — 17 Sk AL A 4.

XTHEMERGE, DUAMNHEREAY nodeshell 21T ILAr 4,

a. AP AR U SO AR TA7 68 RS h HoAt SAS 7748 L IUME — B Rm iR,

b, RHIFT T DT B0 Y FL 5 LU A7 o SR LA 2

R FTRGE ] ACP JhRe(E A BB %I RE, 848 s 5E LA T 300 A7 1
R LM ACP; S, i 2 22 GUN o S0 Be A I £E B R ST 9 |

i A ACP,
a. EAERGER G PEA LT a4 USRS LM ACP:

options acp.enabled on
X 7-Mode & Al JHPEXBCE, AT RLMAE —5 fiafTit i 4.
MTERERS, SN EBRT ALK nodeshell 2174,

b. F85E & MM 46 3 OO ARYE R R 8 @ AL S8, filln,  RIZ8 R 25 6,

RN SAS ik R 21



T XTF 7-ModeHA Xf, WAZUNERATY AR E — ML,

i KRG XM AR ACP BT AILURM S . i, XFF N3400

A4, WML eOP M,

MR SEERLR M EET BRI

AT ARY R OCIE LY [t SAS HEHREL, WIS Ira AU EC Ll & (CUnsRaE )

ACP JEEEL.
FriaZ 8l

LIRS INA A7 08 R BT Z |, 620 2 DA R ek

o SR FHEE 19 BURY 1 BRI SAS AEEDT T BATT o R i B A R B T A B

HLAEA,

o WMRENAAEY BB ITTHURINE] SAS HBA itk#k SAS utrl, LA (Uni-
versal SAS and ACP Cabling Guide) L) SAS #ELL T1EX.

1t IBM N FR3HF Web 3 il B3R TAHLI KB Data ONTAP S, fifiid
[ xviii B ¢ Web 3 &5 3 [ BT 3 2 47 D7 ] A1) B

RXFIES

o WA RAEG G EUE B ELER RS, DUEYUIR B TR B R n — YR
BT A BOR BT Y R BRI R I 0 (A2 7 B )

* SAS HiZ{ QSFP JEAAMM; A% — & ML A SAS ¥, QSFP ##
TR - BUE RN, SAS i H LNK BERHERITDIGRAT fiss. W HE IR %

A AN

YOk ;3
1. X SAS HEEIFATIEL.

MR TFEY R B THITEL...

BHITUATHR...

FIAF A i 0 DA HEAKR

1.

Wi R RS — A BT B /O itk
(IOM) A [EJEui /Y SAS H4,

=& RN A — R,

ff BT B ST RER Y SAS HELZ0KGHE
e g — MY R BOCH TOM A JE
v 13 5 29 T8 B 1 B B ARG D B ST
IOM A JFIEsM,

B la IR FINHESER EHFMHY R
HILH IOM A [R5,

AR T A L R EL 2 7R [ SE,

% IOM B B4 4E 1la £ 1d,

— BT AL YK Sh A # O thia 8%, PR
oA Al SEBITR BH 977 8 R F T,
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MR TFEY BB THITELS. .. FHATA TS RR...

FIBA SAS HBA Hiffuzll SAS il 1. [ Universal SAS and ACP Cabling Guide
Y SAS IO LR, il AR R ]
ELSER SAS HEL TEK.

2. HRARPTA HESEERE AR AR E

TR Y ASE R SAS LS, WG A R CARRETE B, IR AT
FHEE 24 BUAY 1 SAS FEZRAE I B 0 A 15 B DL E B3R 1% R B 21 TE 484
2. IGF SAS %E¥E,

XF 7-ModeHA *f, W] ML —T7 il R M a7 a2,
XFERERGE, AN HART A nodeshell 1817 T4l 4.
a. HALLUT 4 DLk R G0 15 ] YU B A 45 4K 3

sasadmin shelf adapter_name

X2 7 2R G5 T 1 B 45 R sh A T I AF Y R o i E TR R R,
b. Wi AU T2 LIIRIE RS (SAS @i/ D) BEeiRrE IoM (¥ @
&)

sasadmin expander _map adapter_name

Vet A W LUF i R B R TR RS 0 (451 0) * IOM B (4 B) Y8
i RIS ERYNE 0c GEE Oc) .

Expanders on channel 4a:
Level 1: WWN 500a098000049c3f, ID 3, Serial Number 1006SZ00196, Product
'DS22410M6 ', Rev '0134', Slot B

3.l AR AER G LA options disk dr kA M RGETC 5 HwEA
H 3hsrfic.
WREH TR s, Akt WoR disk.auto_assign on,

4. WERARGA S MR A S B, 570 B 5 9K shas Fr A AL,
PUF 2346 T B A RO RE B AT A ALy . 246 7 K B2 00 I A il 458 3K sh % s A 2
W ARG, WHSH N RIS Web 35 FIRBL Data ONTAP Storage Man-

agement Guide,
X E S EShelE e AR, WMME - R R G e T LU e

YT ERERS, iE20 Clustered Data ONTAP Physical Storage Management Guide
DUIREURE £ Bh 3 i A AU B, 76 IBM N RS RF Web wl i 4R AL TSR, 1
$e IS xviii DU T Web 3 0 0 RIS 9 A7 7 ) A0 5

a. K ADLT i 4 DU R B A R 20 B A 1 5 3K 5l -

disk show -n

PRSI0 28 P O W S K S A B BT A BCIR S5 275 Not Owned.
b, S ALLT i 4 Loy BC i 259K sl & 9 B ARG

PURIN SAS TRtk R 23



disk assign all

AR SRR A K Sh A 0 B R ARA A B RS, T DM DL ISR 18 E

RS

-0 owner_name

c. HALUT a4 LSSk s i 0 c:

disk show -v

5. WARMATIELEM ] ACP Jifie, siE B EITIRMEH ACP, iE5EMLL T8 A,

LENZ 3R]

MR TFEY BB THITELS. ..

BFHITU TSR

FITF Y R HL U BUA HE A

Lo N — A7 il U7 B0 3K AT ol HE A%
L HERK ] A0 i A 2 A7 2R ACP L
B, JFK FCERT I B A Y R ST
A ACP i1,

2. HBTAT B 1 JR B0 B R A LK R 4
ACP it 131 %5 76 5 s i — A7 () T
JUIE B S AT R R L.

FIBA SAS HBA =itz SAS M

{f /] Universal SAS and ACP Cabling Guide
HI“ACP L i, M A R B ILH ACP
HERHATIEL,

HEIAER ACP, HARZ I ACP

ffi | Universal SAS and ACP Cabling Guide
f“ACP L7 RE, NEFERLER ACP %
FE AT LR,

6. iR BT A LSRR C A2 ] E

7. WA SAS DK TEED TR MBI 6 I SAS HAEE B A TR SR T HE
5 O AR AR R R IR B P RS T R SAS 44K, DI ek ]

[19 5Uf T PUA T SAS fEGEY R EE o TR BIELHN; B, G E T 2.

SRR C B0 PSS 39 BUAY ¢ S 40 SAS HIZE o b RV A H 45 T it 2.

8. W 25 DU ¢ Bo bl S K AhEs, fEfEY IR T ACP R R RRA 1 |

24

LRI O8 EHOTHY SAS JERUEATIELG, ANRATHY R F TR IR BT
W, ARG BN — AR AR R

ses.shelf.invalNum -- WARNING

i 24 Data ONTAP FxlF| 5 RGUAHER B ATIEH SCSI 7Y e T BA TR
ey oL S, waERiZiE R,

Y| E#RME

L SRHIFHT I R SO,
2. URSR IR A RAFAE,

i ST B B TR R,

3. ANAR[AEASIATAAE, 5 AT L,
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ses.shelf.sameNumReassign - - WARNING

A 4 Data ONTAP %] 5[ — & Fl#f M 2 A BT SCSI (SAS) fEfifd)
JEH T A MR B Y RS TSI, Sia BRI E.

Y ERIE

L A7 7 R B0 B RO A7 Y R BT G 5 B R O 0 e B[R] — ol A A9 A
TR Th R

2. BHERL, RS R R,
3. WERMBVRAAE, WEKARBARSHF A,

WIEHEIRENER. FEY BEBIIT ACP BRI

H1F Data ONTAP FAMRZ B S HF AR SAS Frffd e # o0 _E AYRE S K30 &
Y TR TTH ACP [E 5, FIBLEL IR K S, o8P TR 5 TH ACP [&
(A2RIE ) B N EBA, WA A, 20T 180 A 4+,

KFIES
o WG T 7-Mode BLE.

YTERRS, ST |ttp://www.ibm.com/storage/support/nseries/| i Clustered
Data ONTAP Upgrade and Revert/Downgrade Guide,

o i SAS JEAEENAMY BB IUTE E LR SAS S Y R B0 B R RUAR,
RUFOE 2, M B A A6 D R BB A AR T A Y R
FLIT,

i BT BRI E IR E 2R EE SAS JGZEM RAR,

YUK

1. TEffE RGEEGE B A LT a2 DL 7R A i R 50 B 2 9K sh#s 0 18 14 hit
VN

storage show disk -a

08 3l el T AR AL, T DLAE — 5 AE T A A
2. HIFA ALK S A A K Downrev: no, EFEEAEIE 3 HO, i H R
UK 1 1
a. BV IBM N RI%H Web 38, FEBHRE SRS 2 0F, W{E xviil
DA« Web 350 Tk, 25 T# K 3h# (HDD) [ % H i i# HDD
[E {474, Data ONTAP B#E¥H 1 (DQP) DA EAR =15 B I,

b, TEAFif ARG G LA LT fir 4 DU il 259K sl [ 1

disk fw_update
B B/ T Sl ] ARG B, T RAMGX AT ms AT A 4

L BITAr A T RE SR AR SR E G SR sh A B 1O,
3. %iﬂ?ﬁ%i‘f%$mlﬁﬁmnjﬂ BT AR
a. f a4

IR SAS kY R 28


http://www.ibm.com/storage/support/nseries/

26

* XF 7-Mode, ETERGSEBI G AL 4
sasadmin expander_map

XA RS, AT AT — T s AT b 4.
o XTHEMERL, WL clustershell FERFFALHALLT fir %

run -node node_name -command "sasadmin expander map"

b, FEf A SRR IR T DR TR T D R FOCE R R R, 0110 A7 iE R
GRS 1 RYTF D BT R

(}he]f 1: IOM6 Firmware rev. IOM6 A: 0110 IOM6 B: 0110 :)

c. MIHE sysconfig -v ar&dti FAYE A5 S5 IBM N RIISHF Web Ui xi
E AT AR RSO FE S, DLW E A DR BRG] R R S BB A

ALEIT IR IBM N R505H Web i fi (4lE xviii 5109 1 Web 3 5 1 [T
), HEBR AR, RLM, SP FIRE & A7 S8 G 32 T W B i - D 50 [ R hie
AN, REFCH AR Y 2 5T & 1,

4. WIEATSEDT R SIT B MRS A BORT AN, AT HIRZHY T — 1R AE.

R "sysconfig -v" HHAE R A... BHITUATSE..
5 IBM N R ZFF Web ufi i EIRGHMAH | KA MY B E e 5, mREEAE

Ei i ACP T, kEZAEW 5, B0, HOL
R

I IBM N ARFISCH: Web Bint ERYRCHR | 1 i zsE, RLM, SP G 77 0 1422

A HIREIIS R B N BRI Web 34

TR T B SO
E: BER F sl F S e R T X, AT
PAME — 5 fiat7ix e 4,

2. WARMIELERE T ACP, IR LT 5,

5. WREIEAERH ACP, iEiE e AT 202 R EIE ACP [B] 42 75 3 T A
a. TERGLERGH AT a4

storage show acp

b, FEf AP ARSI AL ACP B 65 B
Téﬁ@iﬁé%?ﬂ?@@?ﬁﬂﬁﬁﬁE’\Jﬁﬁ’%iﬁﬁ&:

~
Alternate Control Path: Enabled
Ethernet Interface: edb
ACP Status: Active
ACP IP address: 192.168.0.67
ACP domain: 192.168.0.1
ACP netmask: 255.255.252.0
ACP Connectivity Status: Full Connectivity
Shelf Module Reset Cnt IP address FW Version Module Type Status
7a.001.A 001 198.15.1.145 1.01 I0M6 inactive (upgrading firmware)
7a.001.B 000 198.15.1.146 1.1 I0M6 active
7¢.002.A 000 198.15.1.206 1.1 10M6 active
\ZC.OOZ.B 000 198.15.1.204 1.1 10M6 active )
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c. LK storage show acp fir%fith FRIEFEES IBM N RIS H Web
ulhi g LR ACP B FE R, DIBIE ACP [T A mEFTRA,

EAlET A IBM N £ 5 Web 3 & (fEE xviii U9 + Web 3 5 1 FR T
), HZR ARG, RLM, SP HIR; A a2 E R iy ACP &4 A%

*, RBEH ACP [{F,

6. F—HkT storage show acp HHiH 1) ACP [ {1 4 Hi kA,

fNE "storage show ACP" ZfiHHFh ACP [l
"R A...

EHITUTSR...

5 IBM N ZF35H Web 3 5 E 05044
i

AT ACP & 149 3.

&F IBM N RFISCHF Web ulini ERYRHTR
LS

. HEARS. RLM, SP HIfE A7t 2R 3=

. T8 IBM N RAISHF Web ¥l i8R fE

- WAL A LI ACP & fF:

- AL fr% LU IER Y ACP [E 4

. HEESERE, EHAH storage show acp

REREI R R E BN N RFISEF Web U555
TEREH) ACP [,

B B E A SO IR R ARG R SRR S
M /etc/acpp_fw Hg.

storage download acp

AR AHEZAEE, S0 storage(1)
IGRATLHE Bf BT,

storage show acp

4, ARSI E ACP [l £FRR
A,
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BT LIE T A7 T B L AL R TR KT A7 B IR 25 A DA St B e S 7
B DR Bk MR AT B HOCHY IS TR DL,

HEHR(ER B RER
T DS S 2 R AR AR AT AR D0 25 S etk B e R S

DRI ER M AT TR BT I 1T IR DL,

RIERETHERIETATIME
7 7T 4L A1 B8 ST 0957 T 16 7 e B T 2 1 96 02 70 J2 47 20
1.

AR T ERAE SR TR = AR AT RO B

(8] 3. B G 7R IR AE 7R AT

FLA

hish

(1]
@ |7Hmi
(3]

BRIERETHERETATRIE X
65T LU TR SR A AT RSN 00 95 S, AT O 2 47 B R 2 7 B

AIFRPIRAS,
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Etx TRRAT Be | R

@ L U G| AR IR AR AR R A EAR S
TOM FIFL I IE 4 T 1.
YR | e | Bk, TOM ol JEGEAT
' LR
[ ]
5 G | T TR T SR B G O B T B R A1
+ T W92 ] L e 7 B

BRIER B RERIEF G EIRER

B 0 ERY SCST HUEMZSS (SES) LRI A 51 o Ak A e, i
A7ty i BOU SCH AL PR AP AE T BRI, A7 il R & oFs mom DU 85 RTH R

ses.status.displayError

ix UFED R ITTHRY SCSI AUEMR 55 (SES) BEAEAFfE Y i #70 R T A G
e R, e RRIZH R, AR YT R B0 AT e To k4R AR A

2 IE#RIE
L BPRATRE, B EA7 T B OC MR R B 22 [R] Y 4 B T A A

BiE SES MEHUEESE WAL MBI AT RE 25 fif D[] L,

USR] RS IRAFAE, R B SR A PFRY SES BT fig kA i,

TNSRAE S AL (W] AT IR AFAE, 38 AT D G,

TSR o] A RAFAE, TR RBOR SRR AL,

nok » D

ses.status.displayWarning

AR UAE IR 55 A A I B A7 B B O s T AR Y A AR, e ORI
B FEAEY TR BT T RE T 1 4 A HLRE B A IE B L,

LY EHRIE
L WRTTRE, SOEAF 8T e 5 T0 A R i 2 T 18 2 e 2 7 2

e — DA VUE R S BPE B o8 iz, S e ml 2 i D ]

TSR] BATIIRAFAE, A6 T B 5 2 1 B HUAR IR 5545 B T i & 2R R

TN SRAE S A I o) AT SR AT, 38 S A i G,

TSR 0] AT SRAFAE, 15 I R BOR SRR A 51 ARG B,

AR

ses.status.temperatureError
R CUPTIR R RAE D R BT Y I AR IR A e R AR BT B AR Y
PARERE, W BoRiZE A,
2 IERR1E
1. i/ environment shelf [adapter] fir4 B iibAy fiff 48 2225 i () BRBE IR L 2
AT A AL R 1 s AR (E, I I 5 (R 45 12 24 1 A ] Bt

XFEBERGE, WA HARTAA) nodeshell i2fTiEAT4,
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U SR A [G] B A7 B 7 B U AR 5 77 A XU XU B R e e, 375 S B I 1%
[ 7,

R e U P PR S AR AR (LT #R AR SRR AR ) i, 8 WAL 1%
PR TN AR 2 18] (Y BOR R A2 B (ISR ATRE ) .

AR A IRTFAE, AT MARA 2R AL G A — s T
VIR, T S AR A R Y A R R
USRS IRTFAE, THBCRBOAR SR A,

iE: ATLUEA] environment shelf [adapter] fir 4 i1 22 A 5 1 1.

ses.status.temperatu reWarning

iR PR R R R B0 I P P R o i R AT A TR T AL
RO (R, #& Baizif g,

Y| E#RME

1.

i Ji] environment shelf [adapter] T4 il A7 fiff 42425 b ) PRI T 2
ERF ALY 18 P FUAS (B, IR0 T 5 (45 305 4 A S ] B

T A ] 1 A it 4 B0 0 AR A A IR B i XU AL R BRe, 37 S R 4 1F 3%
[i] L,

2R R PR BT IR AR R (AT 4R DR TR ) Ry, TE R 6%
P8 B0 AT Al 2 B 1 He SR A A [ (SR nT g

WR B EARAETE, I HAEEA 2 MR A RS T A - MRE T
TZIP A, 3 B e & R A R AR R LR,

USR] SRAFAE, THER R AR SR A .

R RIS

AT DU S AR Sh A ERRRIT AL E L AR SCLL B BN O B A R
T SR i B K AR 2 A TR DL,

W R IE AT E
AU SR b 1 7T I T4 7l R BB A TF 43 17 S A7 A 8 P A,
TR T RS A AR B R OLEE BB PR AT 1 6
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R TATRIE X
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TERAT e SR
3 G o RN ALK SN CE A,

o SO BRI EERIEL VO EAEETT.
b Y —E R A AT

HEWEHNFEHEERER
UYL LI SES TEXRAEMEEN, FHRATRA L R RN

ses.status.driveError
IR SR R ST G IR A B R AR, SES BoRIZE R, #E
SO S rT e & A R,
2 PRk
1. BPRRE S OK Sh 2% A 1E MR ScE EisqT,
MR EERSE LB, ERREERMTHEHHENSESE, BEE2AREEmN
&R
2. FEEAFAT ST G, W40 kA SR i 5 DK Bh e,
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iR 24 SES ##IAY SCSI MUAEMR %S (SES) H bl e g Al ER B bR iR & A B e
MEERIZHEA,
2 PRk
1. K& AEY B B $8 AT DL ARG TR B0 G BRI AE D R s e s
FRFE AT, DIER RS R,

UL R AT AE ) B, 3 5 0 I A R,
2. MR SES HAREMEALMKSNE, A LT LA K S SR 1 K A ;A
R, i S B SR

k422 IOM
] DLl SGR AR EEE R AT B BT SO B B R S R 0 4 R TE Bk
¥ IOM6 ARELAYIE TR,

IOM6 15 RITHILE
6-Gb I/O #ilt 1IOM6) L RYFE/RAT T 488 IOM B &/ IEH 217, IOM &% N 1/0 i
A AERS, B R T A AEAT A e A )

TEE/RT TOM6 [YRTHLE LA K A8 4T 17 &
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9 LNK

IOM F5RATHYE X
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R, BB T IOM LIRS R 285, ERARFNEiTRER, )
BEAE R AT MR K, LNK 15008 5.

Etr BRI | He =t i)
° ' e ps R IOM izf7 4,
M

WrEiEy R Al 33



Etx BT | B =t
LNK il it £ 30N CL S5 Ho A A7 i) Ji& BRI B R G R 15 B A2

IOM =] & 5&iRiH R
4 IOM 1Hy SES JERAR/EBENT, fEIARGERHIG LI RLL TN,

ses.status.electronicsERROR
iR YRGS SRR A SCST MUAER %5 (SES) Ma# DI RE My BLH A AR Wi, 3t
S RRIEHE.
LY IEHR1E
HEHZ R,
TER TR R EATTH,  BLIIRESE UTE 4T IEE, SCSI B 7% 4 SCSI
(SAS) MR,
ses.status.ModuleERROR
EX %%ztjm%ﬁ Jee B TT A I i i 7 B A A ) 8 BT TR R AR BRI, 2 R
BiHE.
LY FHRE
L W UEAA e e BT 5 58 2 A 0T H.E 2 47,
2. QRBAIRAATE, 18 H AP iED e on ik,
ses.status.ACPError
IR YRR R A IR REN) ACP AbFEER A A RN, Wi BRiZiEE.
LY IEHRIE
FHHRIZAR,
TER SRR Y R HnH, HIIRERMAE SAS OB,

ses.status.ACPWarn
iR UK SRR AR GEN ACP AbFE2S H BB G L, St BoRi%
HA.

Y| E#RME
HHAZHIR,

TER SO (A7t s BT h, BLIIRESEUTE SAS it

ST LE i PCSH I EAR R AT RO E . e AR B LD B AU s B A DR T Bk
A A R IR A B IR L.

KRR IETRATHIAL E
SRR 048R T T 7R L P R U B T 638 TR E A,

AL R T A IR A AT IR I DL R AR R KT L B
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1. SO UEAF fif 7 B0 A L B AR 7 IE .

USRI IR 224~ BE ST A 7 0, T2 g A ] e e A e,
2. WARAFEDT R B ICAL T RGN, HRIEACHE FOTR R E IR HIEW T
fE.

i OR A7 B9 R BLOCHL IR R 2 52 24 AT [ e B, FLIRE 52 4t O [
4, FFHAESITIR
3. ik PR XU 2 A IR H AR,

AR R IE W AE, I HLI SR AE, 78 A .
4. WERMPEAYRTAE, HHRARBAR SRR,

ses.status.fanError
id YT R AAAEY R, B B R R AR R, I B AR R T
AR TRRIE P BOCE IR R, B2 Wiz .
LY IFiR(E
1o Bk 03 KU 20 & 7 i FL TR 75 58 4 07 B [ 4.
2. QAR IRAFAE, 1 S YA
3. WERMBARAAE, KRR AR,

ses.status.volError
R I RS s R A AT i A R Y RS S B R AR AR, 2 R
ZHE.
Y R T I RE B Ak LB 1T,
LY EHR1E
1. Bk o YEURT 3 i P Y 2 A5 IE AR L FL
2. MEEEHLM SRR O
3. HERHLE,
4. WOERMVBAIRAFAE, R RIEOR R AL,
ses.status.currentError
R RN TR R A L A A AR Y L A g L I R AR, S ORI B
AT B BT R P RE S AR S5 1T,
LY IFHR1E
1. 56 UEH JEURI 52 I L IR 2t 75 IEAE AL FE
2. WRAEHLR RGO
3. HHRAELJE,
4. WERMBARAAAE, HHRHFAR R AR,

ses.status.temperatureError

ik TR R A GRS 0 AA I PE  R A  dl REE  A B DTR RT U LR Y
PG, w2 BoRiZiF R,
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PR FIT AN A 2 (8] B9 R AR ) (2Rl RE ) .
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4 SC T fif T B G AL A B R, ST DUAE R R WA R ST LR e T AT
AR, HAAE GRS R BT AL Y ) BT B R S A R

Bk SAS R

FELUT 16 B0 T 0] DUEE X A8 B B A7t 20 DL e 4 il 2 B AR e 1 (AR SAS i
1) Eik SAS HLZE (SAS HZif SAS i) : HZTHBIMEE, FEFEKMEL, §
PEMIE: SAS JE4ETm A JE SAS M4, FHE SAS 4N AE SAS B4, WRIEEM RS
BCE, wDAEARH WA IGO0 T 58 MO ErE, S0, o R BRI 5 Rt

FIaZ 8y
i R EAEA MetoCluster Bt E, iHZRAMN M MetroCluster SCRRHE e SAS L4,

Xt SAS 4RI MetroCluster iL'E, 152 W Configuring a stretch MetroCluster
system with SAS disk shelves and SAS optical cables X4, *FT{# ] FibreBridge 6500N
WA A ELF I FIAE i MetroCluster FiL B, 152 Configuring a MetroCluster system with
SAS disk shelves and FibreBridge 6500N bridges CF4,

A DAFE DL A B e B)5x 28 0 A%:  [www.ibm.com/storage/support/nseries/]

o WREMA SAS ot MALMRLE A, FHYEHIL, REIEHEEZITH Data
ONTAP JRAHRLIZFE SAS JH4E,

AT LIEAET [http://www.ibm.com/storage/support/nseries/]| (8] Hardware Universe ( FiiF
System Configuration Guide ) 483 %8 515 B
o WERGRER R — KR SAS HZE ey HAMACEE, DARIEERR T & LR RS iatT
fi] Data ONTAP A E A SCHRFHTH SAS 4§45,
* SAS HLZTAIDIJE SAS H%E, SAS JEANENE RS, XTI RG2S e
LA R 1 773K
MR EIEH SAS 4iF SAS J6gi, DL HLIE H:
— WA AR SR B A AR 2 RBAA I SAS HZEEL SAS I,
— WERAFEIRBIIF SRR R SAS J6aE, B2 2 HEAK FA) 77 fitf 20 2 42 il 4 10 328 9 o,
M.
- WERAHEZEBIFAAE SRRy SAS $RZE, AR AR AR BRI AT L SAS
Je4iE SAS R4,
* SAS Jt*rZ#E QSFP | QSFP HILAH] F T4 il d B A7 it S0 1 He AF A AR M) 1 4, JF
HEKAE 50 KAl H.
o WAREDR SAS G Z L MPO HL4iS5 MPO QSFP Kt —i&fif, DITFZ%80UdEH:
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W, WK SAS Yt ZfE QSFP #| QSFP Higisk MPO L2455 MPO QSFP #i
o, DI e A 0 A7 i R )
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o
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A SAS HUSFE I 56 4 IR 35 1 TRl 5 1 7 B A s A R L e
4.

BE EARSEIOHEMEIE 2R, RRETTTHRE Sl SAS ML (EEHSIT
HERFIR SAS ¥ ) . MR B EARSEL, W DL AZE AT

o HATHH SAS FLATHY A T 2 B AT n] PR, PR RIAR OO AR (ZEAR) | T
] EEL I AR L SR A TR S AR L

o M SAS JEAUE I RIME AT IR T BESCRE SAS YR AR A AL AT 08 SR 1R AR

B RSB, PRI RSUAS 19 57 4 (B SR A7 0 2R 8 F ) T A W A o 2
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TE:

ERITHETE BHRZLARSHRESH A EEFRRNEE (ZERE) BRE.

iz

1.

Wit RGEH G R A LT A kIR R RS AL &2 Multi-Path HA B2
Multi-Path (FL4& g XN EEAE )
sysconfig
T Al X, ] DUNE — 45 il 45 s 47 e A 4.
i RGN ETE e k.
BC'E ¥ 5 i 7E System Storage [iC & <FBH, Wiz &M 55 U7,
FE:
MNRRGHE R TRAIARZ Multi-Path HA B Multi-Path, BiGFCiRaREEIbITEE.
IE A R G0 5 L5 39 BUAY 1 i SAS HLZE 1 I TR,
IR B SAS H4iH ¥R SAS Jtd, WA E MLl T R IR IEAE i R
WAEEY BT 2 & B A Bob AR Y BT 1 B0, EREHRE 5.
a. fAGE a4
o XT 7-Mode, IETERGEH G H AL w4

sasadmin expander_map

X PR, T DIEAR — T m RIS Tt ar 4.
o XTEMERSG, HTE clustershell $&/RFFLHALLT 74
run -node node_name -command "sasadmin expander_map"
b, fEH AP AR Y R B Y RO R R, PR HREST 1
(#fifE A/IOM A) HYREEEAT it SRS PR RA L 0151:
Expanders on channel 4a:
Level 3: WWN 500a0980000840ff, ID 1, Serial Number ' SHU0954292G114C',
Product 'DS424I0M6 ', Rev '0151', Slot A

c. B TP A E 5 B 5 [www.ibm.com/storage/support/nseriesf! i 77 i3 i B
JC 5 BHEATEL I, DA 8 ol AR T S o 18] R AR

4. SRR TR R E T AT DT R ST P B9 2 TR

IR Ay <4 P E R A . FEHATA TS RR...

5 N FRAILH Web B (AT HR{E xviii BUAY] | JCHAE T 72 B 30 I 1 53
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JTA R ) 5
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T EH SAS HLAEN, SRR ARSI AT 2SR 10 B, DUGE RS AT IR
PSR,

e L2 & Bl Re ORI E LN B

a. B A uPGHSE, BUCE# AR A mESEER SRR
IOM [HHL 4,

b. ETEAL — RS PSS ERALUT a2 R IE R A O IE# it SAS HL4E:
sysconfig
Wt NZS AR 1 HE: RGNV Multi-Path HA, JfH. SAS i 1 F1EH R
T A A7 R AR5 R 1A I,

iR A E Multi-Path HA, JBAMRLAZI4k HIELAS 1R, AT IEH EHiatT
sysconfig fir4.

c. $IXF B ¥, ®ESL a Ml b, B MIALREIELE G HEAHE IOM B 1)
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a. f a4
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sasadmin expander_map

XEF R PERS, ] DR — T R Lis AT a4,
o MTEMRG, WTE clustershell FRAFALHALLT iy %
run -node node_name -command "sasadmin expander_map"
b, FEf IR Y R AU Y R OTE R R, AR RS 1
(it AZIOM A) RYMEREAT B 2RI (R A 0151
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Level 3: WWN 500a0980000840ff, ID 1, Serial Number ' SHU0954292G114C',
Product 'DS424I10M6 ', Rev '0151', Slot A
c. K Hr P A E 25 E 5 [www.ibm.com/storage/support/nseriesf! i 77 A% 3 i B
T RE B AT EORL,  DUA € B Y AEAE D e BT [ A R A
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tF... BEAHUTHS...
7-Mode halt
EWMRR halt Tocal

6. WAL SAS MLZE, MR -RDL L SAS HLZE, TEAAE DL IRE.
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International Business Machines Corp.
New Orchard Road

Armonk, New York 10504
914-499-1900
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IBM Deutschland GmbH

Technical Regulations, Department M372
IBM-Allee 1, 71139 Ehningen, Germany
Hih: +49 7032 15-2941

LTI lugi@de.ibm.com

BEREREEES

Deutschsprachiger EU Hinweis: Hinweis fiir Gerédte der Klasse A EU-Richtlinie
zur Elektromagnetischen Vertraglichkeit

Dieses Produkt entspricht den Schutzanforderungen der EU-Richtlinie 2004/108/EG zur
Angleichung der Rechtsvorschriften iiber die elektromagnetische Vertriglichkeit in den
EU-Mitgliedsstaaten und hilt die Grenzwerte der EN 55022 Klasse A ein.

Um dieses sicherzustellen, sind die Geridte wie in den Handbiichern beschrieben zu
installieren und zu betreiben. Des Weiteren diirfen auch nur von der IBM empfohlene
Kabel angeschlossen werden. IBM iibernimmt keine Verantwortung fiir die Einhaltung der
Schutzanforderungen, wenn das Produkt ohne Zustimmung der IBM verdndert bzw. wenn
Erweiterungskomponenten von Fremdherstellern ohne Empfehlung der IBM gesteckt/
eingebaut werden.

EN 55022 Klasse A Gerite miissen mit folgendem Warnhinweis versehen werden:

"Warnung: Dieses ist eine Einrichtung der Klasse A. Diese Einrichtung kann im
Wohnbereich Funk-Stérungen verursachen; in diesem Fall kann vom Betreiber verlangt
werden, angemessene Mabnahmen zu ergreifen und dafiir aufzukommen.”

Deutschland: Einhaltung des Gesetzes liber die elektromagnetische
Vertraglichkeit von Geréaten
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Dieses Produkt entspricht dem "Gesetz iiber die elektromagnetische Vertriglichkeit von
Geriten (EMVG).” Dies ist die Umsetzung der EU-Richtlinie 2004/108/EG in der
Bundesrepublik Deutschland.

Zulassungsbescheinigung laut dem Deutschen Gesetz lber die
elektromagnetische Vertraglichkeit von Gerdten (EMVG) (bzw. der EMC EG
Richtlinie 2004/108/EG) fiir Gerdte der Klasse A

Dieses Gerit ist berechtigt, in iibereinstimmung mit dem Deutschen EMVG das
EG-Konformititszeichen - CE - zu fiihren.

Verantwortlich fiir die Einhaltung der EMV Vorschriften ist der Hersteller:

International Business Machines Corp.
New Orchard Road

Armonk, New York 10504

FiE: 914-499-1900

Der verantwortliche Ansprechpartner des Herstellers in der EU ist:

IBM Deutschland GmbHTechnical Regulations, Abteilung M372
IBM-Allee

1, 71139 Ehningen, Germany HLi%: +49 7032 15-2941
LTI lugi@de.ibm.com

Generelle Informationen:

Das Gerit erfiillt die Schutzanforderungen nach EN 55024 und EN 55022 Klasse
A.
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